
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 282, Ano II Publicação: 31/01/2022 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 282, Ano II, Fernando Falcão - MA, 31/01/2022. 
 
 
 

 

 

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA 
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – Fernando Falcão – MA 

CNPJ – 01.635.675/0001-70 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2022 

 
Extrato do Contrato nº 04/2022, relativo ao processo 

administrativo nº 03/2022 e Pregão Presencial nº 02/2022. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Falcão, Estado 

do Maranhão. CNPJ: 01.635.675/0001-70. CONTRATADA: 

INNOVAR CONSULTORIA, TREINAMENTOS E COM LTDA, 

inscrita no CNPJ Nº 27.502.511/0001-68, SEDIADA NA R 

SANTA ISABEL (SITIO CAMPINAS), nº 01, SÃO FRANCISCO – 

SÃO LUIS/MA, CEP: 65.076-780. OBJETO: Contratação de 

empresa para realização de reestruturação e manutenção do 

portal da transparência, conforme alterações impostas pelo 

Tribunal de Contas do Estado e nos moldes exigidos pela 

legislação vigente, para Câmara Municipal de Fernando 

Falcão/MA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua 

publicação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO/ATIVIDADE.: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção 

da Câmara Municipal/ NATUREZA DA DESPEZA: 3.3.90.39.00 – 

Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurídica – PJ. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Nacional nº 10.520/2002, com aplicação subsidiária 

da Lei Nacional nº 8.666/93, bem como da Lei Complementar 

nº 123/2006. Valor Contratual de R$ 19.500,00 (dezenove mil e 

quinhentos reais), sendo R$ 1.625,00 (um mil e seiscentos e 

vinte e cinco reais) mensais.  Representante da Contratante: 

JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 881.562.303-53. 

Contratado: LETÍCIA CRISTINA SILVA MATOS - Titular, 

portador do CPF nº 059.929.861-89. Assinatura do Contrato 

em: 27/01/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  

 
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – 

Fernando Falcão – Maranhão 

 

 
JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 
 
 

 


